
 

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA 

 
Jméno:……............................................................................................................................................. 

Příjmení:……......................................................................................................................................... 

Datum narození:…………………......................................................................................................... 

Bydliště (město):………………............................................................................................................ 

Zákoný zástupce (+kontakt):…….......................................................................................................... 

Email:……………………………......................................................................................................... 

Telefon:…………………………........................................................................................................... 

Aktuální váha:…………………............................................................................................................ 

Zdravotní stav:…………………............................................................................................................ 

Omezení pohybového aparátu:…........................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………… 

Zranění, úrazy (i v minulosti):…............................................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………................ 

Bolesti (chronické, akutní):……............................................................................................................ 

………………………………………………………………………………………………………… 

Zaměstnání (škola):................................................................................................................................ 

Stresová zátěž (1-10, kdy 10 je největší):............................................................................................... 

Užívání léčiv:………………….............................................................................................................. 

Alkohol:………………………….......................................................................................................... 

Kouření:………………………….......................................................................................................... 

Rekreační drogy:………………............................................................................................................ 

Sportovní minulost:……………............................................................................................................ 

…………………………………............................................................................................................ 

Sportovní současnost:……………......................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

Jiné aktivity:……………………........................................................................................................... 

Regenerace:……………………………………………………………………………………………

…………………………........................................................................................................................ 

Proč jsem si vybral zrovna MMA:......................................................................................................... 

................................................................................................................................................................ 

 

 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Člen skupinového cvičení vyplněním přihlášky dává souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních 

údajů obsažených v tomto formuláři v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. května 2018. 

Účelem získávání těchto osobních údajů je vytvoření seznamu členů, prezenční listiny, jmenovky, fakturace, následně 

oslovení s pozvánkou na další akce, kurzy, přednášky, semináře, poskytnutí uvedených osobních údajů do centrální 

evidence příslušného sportovního svazu a k identifikaci sportovce při soutěžích. 

Tyto osobní údaje budou uloženy po dobu potřebnou pro vypořádání povinností vyplývajících z pořádání předmětné 

akce, kurzu, přednášky, semináře, údaje získané pro účely zasílání pozvánek pak do doby odvolání souhlasu se 

zpracováním osobních údajů. 



Člen skupinového cvičení má právo: 

 Požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů. 

 Podat stížnost u dozorového úřadu – Úřadu na ochranu osobních údajů, Úřad pro ochranu osobních údajů, 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 Odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho 

odvoláním. Odvolání souhlasu můžete provést kdykoli mailem na adrese gdpr@vubp-praha.cz. 

Svým podpisem dále stvrzuji, že jsem byl seznámen s Pravidly člena a beru na vědomí, že v případě jejich porušení 

mohu být ze skupiny vyloučen. 

 

 
Datum:………………………… 

 

 

 

 
....................................................                                      ……………….......................................... 

Podpis člena       Podpis zákoného zástupce (ověřeně) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kodex bojovníka 
 

1. Nikdy nezneužiji to, čemu jsem se na trénincích naučil k násilí, šikaně nebo utlačování slabších. 

2. Nebudu se účastnit žádné rvačky, pokud nejde o bezprostřední ohrožení života mého, mé rodiny, 

mých přátel nebo nejde o ochranu slabšího. 

3. Budu dodržovat etický kodex gymu: 

 Při příchodu a odchodu do tělocvičny se ukloním (je to bráno jako pozdrav a projevuji tak 

úctu místu, kde mohu trénovat). 

 Trénink se zahajuje seřazením a následným úklonem (pozdravením). 

 Sparing (tzn.cvičný boj) se zahajuje a ukončuje vzájemným projevem úcty, tj. ťuknutím o 

soupeřovu rukavici či úklonem. 

 Před vstupem do tělocvičny se zouváme, trénujeme naboso. 

 Pokud si necháme batohy, či jiné věci uvnitř tělocvičny, dbáme na to, abychom je nenechali 

pohozené v prostoru vyhrazenému pro trénink, ale uložíme si je mimo tatami u zdi. 

 Když se během tréninku potřebuji napít či najíst, vždy jdu mimo prostor vyhrazený pro 

trénink. 

4. Na tréninku projevuji ostatním respekt a úctu, agresivita je na tréninku zakázána (nadávky, 

záměrné působení bolesti, atd..). 

5. Budu se řídit pokyny trenéra. 

6. Budu poctivě plnit domácí úkoly trenéra a svědomitě se připravovat na tréninky. 

7. O změně svého zdravotního stavu či zranění budu informovat trenéra. 

8. Na trénink nosím čisté, nezapáchající oblečení. 

9. Vždy se snažíme být dochvilní a na trénink dorazit včas. 

10. Při porušování některého z pravidel nebo při 80% lékařem neomluvené absenci mohu být 

následně vyloučen. 

 

 




